П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

от 18.07.2011

№210

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Кавказское сельское поселение Кавказского района на 2 квартал 2011 года

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2006 года № 285 "Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2002-2010 годы",  постановлением главы администрации Краснодарского края от 1 сентября 2006 года № 764 "Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат из средств краевого бюджета на приобретение жилья и строительство индивидуального жилого дома с участием средств федерального и местных бюджетов" и постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 12 июля 2011 года № 644 "Об утверждении средней розничной стоимости и норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Кавказский район на 2 квартал 2011 года" п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Кавказское сельское поселение Кавказского района, подлежащий применению для установления размера социальных выплат молодым семьям на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с участием средств бюджетов всех уровней, на 2 квартал 2011 года в размере 24394 (двадцать четыре тысячи триста девяносто четыре) рубля.

2.Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказское сельское поселение.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Кавказского сельского поселения                                                           И.В.Колосов